
JÍL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000818 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 542 155 0010.54819 
Název veřejné zakázky: D8 Siřejovice -  rozšíření odpočívky vlevo v km 44,2 odborný

dohled na podrobný GTP

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TUBES spol. s r.o.
Nad Zátiším 345/12 
142 00 Praha 4, Lhotka 
IČO : 250 62 255 
DIČ: CZ 250 62 255

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: e-mail:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 
účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem 
bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel 
výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a

S trá n k a  1 z  3



to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Zajištění odborného dohledu na podrobný GTP pro stavbu D8 Siřejovice -  rozšíření 
odpočívky vlevo v km 44,2

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění odborného dohledu realizace podrobného GTP. 
Podrobný GTP bude realizován jako podklad pro zpracování DUSP stavby D8 Siřejovice -  
rozšíření odpočívky vlevo v km 44,2.

Předmětem VZ malého rozsahu je zajištění odborného dohledu podrobného GTP v rozsahu 
kontrol:
- prováděných průzkumných prací
- schvalování změny prací oproti projektu
- veškeré předávané geotechnické dokumentace
- geologické dokumentace sond včetně zohlednění výsledků
- průběžné zpracování příloh konceptu závěrečné zprávy v souladu s TP 76
- digitálního zpracování geotechnických profilů
- shodnosti tištěné a digitální verze závěrečné zprávy
- zapracování připomínek a doporučení do čistopisu závěrečné zprávy

Bude předložena dokumentace dohledu na rozšiřovanou odpočívku a to v 3 výtiscích + 2x 
digitálně na CD.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení prací: od výzvy objednatele.
Koncept dokumentace: do 6 měsíců od zahájení služeb
Čistopis dokumentace: do 1 týdne od předání připomínek objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /vč. DPH: 96 200,- Kč / 116 402,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů 
ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, 
ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Stránka 2 z 3



Digitálně podepsal
Digitálně podepsalV Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
16.09.2022 06:44:40

V Praze dne
Datum: 2022.09.19 
13:19:52+02'00'

VÚVD D8, D3 jihočeská 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jednatel
TUBES spol. s r.o.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1

Položkový rozpis ceny služeb

D8 Siřejovice rozšíření odpočívky vlevo v km 44,2 - podrobný GTP, odborný dohled

číslo smlouvy: 02PA-000818 ev. č.:

Práce MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem

S tud ium  D o k u m en tace  (p ro jek tu ) p o d ro b n é h o  g e o te ch n ick éh o  p růzkum u hod

-

K o n tro la  p ro v ád ěn ý ch  p rů zk u m n ý ch  p rací n a  loka litě  v če tn ě  zp racován í 
fo to d o k u m en tace  p ro b íh a jíc ích  p rac í

hod

K o n zu ltace  s o b jedna te lem  a  se  zho to v ite lem , k o n tro la  a  a  schva lován í navyšován í 
p rac í o p ro ti p ro jek tu

hod

K o n tro la  v e škeré  p řed áv an é  g e o tech n ick é  d o k u m en tace  a  k o n tro la  g eo log ické  
d o k u m en tace  s o n d  v četně  zo h led n ěn í výsledků

hod

P rů b ěž n á  k o n tro la  zp raco v án í tex to v ý ch  a  g ra fických  p říloh  ko n cep tu  záv ěrečn é  zp ráv y  
v so u lad u  s n á roky  T P 76

hod

K o n tro la  d ig itá ln íh o  zp racován í g eo tech n ick ý ch  p ro filů , p řed áv an ý ch  m apových  
v ý stu p ů , z áv ěrečn é  zp rávy  a  o s ta tn ích

hod

C elk o v á  k o n tro la  sh o d n o sti d ig itá ln ích  d a t s p ap írovým  vyho toven ím  záv ěrečn é  zprávy  
a  ověřen í zp raco v án í záv ěrečn é  zprávy

hod

P ro stu d o v án í a  k o n tro la  ko n cep tu  tex to v é  čás ti z áv ěrečn é  zp rávy  a  vy d án í p řip o m ín ek  a  
d opo ručen í

h od

K o n tro la  zap raco v án í p řip o m ín ek  a  dopo ru čen í č is to p isu  záv ěrečn é  zprávy hod

R ep ro g ra fie kp l

V ý stu p n í k o n tro la  d a t a  zap racován í záv ěrečn é  zprávy' o  v ýsledku  o d b o rn é h o  doh ledu  
n ad  pod ro b n ý m  průzkum em

hod
________ 1____________

Cena celkem bez DPH 96 200,00 Kč

DPH 21 % 20 202,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 116 402,00 Kč

Dodavatel vyplní modře obarvené části textu

Digitálně podepsal

Datum: 2022.09.19 
13:22:22 +02'00'


